
 

 

 

УКРАЇНА  
МОКВИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО - ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ГІМНАЗІЯ – 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І СТУПЕНЯ» 

 

     Н А К А З             

                                                                                                            

30.05.2018                                            с. Моквин                                            №113 

 

Про результати контрольних робіт  

за текстами адміністрації у 5-х, 

9-х, 11-му класах у ІІ семестрі 

2017-2018 навчального року 

 

 На виконання річного плану роботи закладу освіти та графіка 

внутрішньошкільного контролю на 2017-2018 навчальний рік упродовж квітня-

травня  2018 року проведено контрольні роботи за текстами адміністрації з 

історії України, математики, алгебри, геометрії, англійської мови, французької 

мови, української мови та літератури, біології, хімії, фізики в 5-х, 9-х, 11-му 

класах. 

 На підставі узагальнення та аналізу результатів контрольних робіт із 

навчальних предметів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти до уваги довідку про результати контрольних робіт за текстами 

адміністрації в 5-х, 9-х, 11-му класах, що додається. 

 

2. Відзначити результативну роботу вчителів: Комара В.О., Челик Л.О., 

Тарасюка Л.Ф.,  Тарасюк О.М., Торчинської О.В., Люшин М.А.,                  

Шулевської В.Г., Галайчук М.Г., Сосновчик К.О. з формування знань та 

практичних навичок. 

 

3. Учителям-предметникам 5-11-х класів: 

    3.1. проводити повторення незасвоєного учнями матеріалу та корекцію знань; 

                                                                                              упродовж 2018-2019 н.р. 

    3.2. проводити індивідуальну роботу з учнями, які мають початковий рівень 

знань. 

                                                                                              Упродовж 2018-2019 н.р. 

 



4. Керівникам методичних об`єднань Люшин М.А., Тарасюк О.М., Тарасюк Р.І. 

розглянути на засіданнях методичних об’єднань результати контрольних робіт 

із відповідних предметів. 

                                                                                               До 01.09.2018 

 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бецько Р.І. забезпечити 

контроль за динамікою успішності  учнів. 

                                                                                              Упродовж 2018-2019 н.р. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Бецько Р.І. 

 

 

 

Директор НВК                                               Ю.Гуменюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: заступник директора з 

навчально-виховної роботи                                                     Р.Бецько 

 

З наказом ознайомлені:                                                            Л.Челик 

          В.Комар 

Л.Тарасюк  

М.Галайчук                             

О.Торчинська  

О.Тарасюк  

В.Шулевська 

М.Люшин 

К.Сосновчик 

Р.Тарасюк 

                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Додаток  

                                                                           до наказу Моквинського навчально- 

                                                                     виховного комплексу «Гімназія -  

                                                                      загальноосвітня школа І ступеня» 

                                                                           30.05.2018 №113 

 

 

Довідка 

про результати контрольних робіт за текстами адміністрації  

в 5-х, 9-х, 11-му класах у ІІ семестрі 2017-2018 навчального року 

 

 На виконання річного плану роботи закладу освіти та графіка 

внутрішньошкільного контролю на 2017-2018 навчальний рік упродовж квітня-

травня  2018 року проведено контрольні роботи за текстами адміністрації із 

метою перевірки рівня засвоєння навчального матеріалу з історії України, 

математики, алгебри, геометрії, англійської мови, французької мови, 

української мови та літератури, біології, хімії, фізики в 5-х, 9-х, 11-му класах.  

Аналіз результатів  контрольних робіт показав, що вчителі-предметники 

приділяють серйозну увагу організації освітнього процесу, здійснюють 

диференційований підхід.  

Проведені контрольні роботи свідчать про те, що вчителі  Комар В.О. 

(вчитель історії 5-х класів), Челик Л.О. (вчитель історії  9-Б класу),                  

Тарасюк Л.Ф. (вчитель історії 11-го класу),  Тарасюк О.М. (вчитель англійської 

мови 5-А класу), Торчинська О.В. (вчитель англійської мови 9-А класу), 

Люшин М.А. (вчитель української мови та літератури 5-х та 9-А класів, 

української мови 9-Б класу), Шулевська В.Г. (вчитель української мови та 

літератури 11-го класу), Галайчук М.Г. (вчитель математики 5-х класів), 

Гуменюк Ю.П. (вчитель фізики 11-го класу), Сосновчик К.О. (вчитель хімії              

11-го класу) забезпечують високий рівень засвоєння учнями основних понять, 

передбачених програмою, формують на  належному  рівні   практичні   уміння і 

навички.    

Високі результати навчальних досягнень виявили учні 5-х, 9-Б та 11-го 

класів з історії України (75%, 55%, 61% та 55% високий та достатній рівні, 

вчителі Комар В.О., Челик Л.О. та Тарасюк Л.Ф.), з англійської мови - учні 5-А 

та 9-А класів  (відповідно 66 %, 67% високий та достатній рівні, вчителі 

Тарасюк О.М., Торчинська О.В.), з української мови - учні 5-х, 9-х, 11-го класів 

(76%, 77%, 58%, 55 % високий та достатній рівні, вчителі Люшин М.А., 

Шулевська В.Г.), з української літератури -  учні 5-х, 9-А, 11-го класів (75%, 

67%, 79%, 60%  високий та достатній рівні, вчителі Люшин М.А.,                

Шулевська В.Г.), з математики - учні 5-х класів  (87,6%, 66,7% високий та 

достатній рівні, вчитель Галайчук М.Г.), з фізики - учні 11-го класу (55,6% 

високий та достатній рівні, вчитель Гуменюк Ю.П.), з хімії - учні 11-го класу 

(94,3% високий та достатній рівні, вчитель Сосновчик К.О.). 

 Разом із тим, виявлено початковий рівень знань (по 1-2 учні): в 9-Б та            

11-му  класах -  з історії України (вчителі Челик Л.О. та Тарасюк Л.Ф.), в 9-А 



класі - з алгебри (вчитель Бережна А.М.),  в 5-А та 9-А класах - з англійської 

мови (вчителі Тарасюк О.М. та Торчинська О.В.), в 9-Б та 11 класах - з 

французької мови (вчитель Бецько Р.І.), в 5-А класі - з української мови 

(вчитель Люшин М.А.), в 9-Б класі - з української літератури (вчитель 

Мартинчук Н.П.), в 11-му класі - з біології (вчитель Тарасюк Р.І.); (по 3, 4, 5 

учнів): в 9-Б класі - з геометрії (вчитель Баранчук Т.М.), в 11-му класі - з 

геометрії (вчитель Сенюк О.Б.); 9 учнів в 11-му класі - з алгебри (вчитель 

Сенюк О.Б.). 

Кінцевий моніторинг констатує недостатню роботу вчителів із 

попередження типових труднощів учнів у засвоєнні навчального матеріалу. 

 У порівнянні з результатами підсумкових контрольних робіт за І семестр 

із навчальних предметів покращилася успішність учнів: 5-х, 9-х, 11-го класів - з 

історії України, 5-Б класу - з математики, 9-А, 9-Б класів – з геометрії,  5-А 

класу – з англійської мови, 9-Б, 11-го класів – з французької мови 5-х, 9-А 

класів – з української мови та літератури, 11-го класу з фізики та хімії. Знизився 

рівень навчальних досягнень учнів: 5-А класу – з математики, 9-х класів – з 

алгебри, 11-го класу – з алгебри та геометрії, 5-Б класу – з англійської мови, 9-Б 

та 11-го класів – з української літератури. 

 Наявні типові помилки в контрольних роботах з української мови: 5-ті 

класи - уподібнення приголосних, чергування голосних, правопис префіксів 

роз-, без-; 9-ті класи - розділові знаки в складному та безсполучниковому 

реченнях, правопис частки б, подвоєння приголосних; 11-й клас - в орфограмах 

у групах приголосних, у чергуванні голосних і приголосних звуків, у 

розділових знаках в реченнях, ускладнених однорідними членами, звертаннями 

та вставними словами. 

 Із української літератури в 5-х класах учні допускають помилки у 

зв’язному висловлюванні; в 9-х класах – при аналізі художнього твору, при 

розкритті змісту художніх творів та виділенні теми, основної думки твору; в    

11-му класі учні допустили граматичні та лексичні помилки у власних 

висловлюваннях. 

 Із історії України в 5-х класах наявні помилки при складанні стислої 

розповіді за стислим планом; в 9-х класах – при розташуванні подій у 

хронологічній послідовності; в 11-му класі учні частково вміють порівнювати 

та аналізувати історичні факти і події, слабо орієнтуються у визначеннях 

термінів і понять. 

         Із англійської мови учні  5-х класів неправильно вживають часові форми 

дієслів та прийменників у реченні; учні 9-х класів допустили помилки у 

завданнях на утворення умовних речень І типу та у вживанні пасивного стану. 

Із французької мови учні 9-Б класу допустили помилки при утворенні 

герундія та вживанні часових форм дієслів, учні 11-го класу – при утворенні 

часових форм дієслів. 

 При виконанні завдань із математики в 5-х класах допущені помилки при 

розв’язуванні задач на відсотки та при множенні і діленні десяткових дробів; в 

9-х класах: з алгебри -  при розв’язуванні лінійних нерівностей, при побудові 

графіка квадратичної функції, з геометрії – при обчисленні площі трикутника 



через півпериметр та радіус вписаного кола, знаходженні відстані між двома 

точками із заданими координатами; в 11-му класі: з алгебри допущені помилки 

при розв’язуванні показникової нерівності та при обчисленні логарифмів; з 

геометрії - при побудові рисунків до геометричних задач та вираженні однієї 

змінної через іншу з формул об’єму куба. 

У ході виконання контрольної роботи з хімії учні 11-го класу допустили 

помилки у записах скорочених умов задач та виконанні тестових завдань щодо 

хімічних властивостей та застосування органічних речовин. 

Із біології учні 11-го класу помиляються при визначенні трофічних рівнів 

екологічної сітки та при знаходженні аналогії у біологічних процесах. 

 Зведені результати контрольних робіт подано в таблиці.  
 

Зведені результати контрольних робіт 

за текстами адміністрації 

у ІІ семестрі 2017-2018 навчального року 
 

№ 

з/

п 

Предмет 

К
л
ас

 

 У
ч

н
ів

  
у
 к

л
ас

і 
 

В
и

к
о
н

у
в
ал

и
  

р
о
б

о
ту

 

Рівні навчальних досягнень 

Учитель 
 Початковий 

 

Середній 

 

Достатній Високий 

К-

сть 

 учнів 

% К-

сть 

учнів 

% К-

сть 

 учнів 

% К-

сть 

учнів 

% 

1 Історія 

України 

5-А 16 16 - - 4 25% 8 50% 4 25% Комар В.О. 

 Історія 

України 

5-Б 15 15 - - 7 47% 5 33% 3 20% Комар В.О. 

2 Історія 

України 

9-А 20 20 - - 11 55% 6 30% 3 15% Челик Л.О. 

3 Історія 

України 

9-Б 15 13 1 8% 4 31% 5 38% 3 23% Челик Л.О. 

4 Історія 

України 

11-й 20 20 1 5% 8 40% 9 45% 2 10% Тарасюк Л.Ф. 

5 Математика 5-А 16 16 - - 2 12,4

% 

7 43,8

% 

7 43,8

% 

Галайчук М.Г. 

6 Математика 5-Б 15 15 - - 5 33,3

% 

6 40% 4 26,7

% 

Галайчук М.Г. 

7 Алгебра 9-А 20 20 2 10% 11 55% 6 30% 1 5% Бережна А.М. 

8 Геометрія 9-А 20 18 - - 11 61% 6 33% 1 6% Бережна А.М. 

9 Алгебра 9-Б 15 15 - - 9 60% 5 33,3

% 

1 6,7% Баранчук Т.М. 

10 Геометрія 9-Б 15 15 4 26,7

% 

6 40% 4 26,7

% 

1 6,6% Баранчук Т.М. 

11 Алгебра 11-й 20 20 9 45% 5 25% 4 20% 2 10% Сенюк О.Б. 

12 Геометрія 11-й 20 20 5 25% 10 50% 4 20% 1 5% Сенюк О.Б. 

13 Англійська 

мова 

5-А 16 12 2 17% 2 17% 2 17% 6 49% Тарасюк О.М. 

14 Англійська 

мова 

5-Б 15 13 - - 7 54% 1 8% 5 38% Торчинська 

О.В. 



15 Англійська 

мова 

9-А 20 18 2 11% 4 22% 7 39% 5 28% Торчинська 

О.В. 

16 Французька 

мова 

9-Б 15 13 2 15,3

% 

5 38,5

% 

5 38,5

% 

1 7,7% Бецько Р.І. 

17 Французька 

мова 

11-й 20 20 3 15% 7 40% 5 25% 4 20% Бецько Р.І. 

18 Українська 

мова 

5-А 16 16 1 5% 3 19% 2 13% 10 63% Люшин М.А. 

19 Українська 

мова 

5-Б 15 15 2 12% 3 21% 2 12% 8 55% Люшин М.А. 

20 Українська 

мова 

9-А 20 17 - - 7 42% 5 29% 5 29% Люшин М.А. 

21 Українська 

мова 

9-Б 15 12 - - 5 42% 6 50% 1 8% Люшин М.А. 

22 Українська 

мова 

11-й 20 18 - - 8 45% 6 33% 4 22% Шулевська 

В.Г. 

23 Українська 

література 

5-А 16 16 - - 4 25% 4 25% 8 50% Люшин М.А. 

24 Українська 

література 

5-Б 15 15 - - 5 33% 3 20% 7 47% Люшин М.А. 

25 Українська 

література 

9-А 20 19 - - 4 21% 9 47% 6 32% Люшин М.А. 

26 Українська 

література 

9-Б 15 13 1 8% 7 53% 4 31% 1 8% Мартинчук 

Н.П. 

27 Українська 

література 

11-й 20 15 2 13% 4 27% 5 33% 4 27% Шулевська 

В.Г. 

28 Біологія 11-й 20 19 1 5% 10 53% 7 37% 1 5% Тарасюк Р.І. 

29 Фізика 11-й 20 18 - - 8 44,4

% 

7 38,9

% 

3 16,7

% 

Гуменюк Ю.П. 

30 Хімія 11-й 20 18 - - 1 5,5% 14 77,7

% 

3 16,6

% 

Сосновчик 

К.О. 
 

 

 

 

Заступник директора з 

навчально-виховної роботи                                           Р.Бецько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


